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

10 м2 кухня

15 этаж из 17

251,7 м2 общая площадь

114,2 м2 жилая площадь

15,5 м2 кухня 

2 этажа К 

85 м2 общая площадь

46 м2 жилая площадь

13 м2 кухня 

5 этаж из 17

ID

ID ID

ID ID

ID

ID ID



27141002, МО, г. Мытищи 
Новомытищинский пр-т, 21/6

+7 (495) 582-07-41
+7 (495) 586-71-91

century21vkv@gmail.com 
century21vkv.ru

Все листинги агентства представлены на vkv.c21russia.com

Продается 3х-комнатная квартира
МО, Мытищи, ул. Юбилейная, 29, корп. 2

+7 (926) 574-01-21
+7 (495) 582-07-41

RUR

Продается двухкомнатная квартира
МО, г. Юбилейный, Тихомирова, 8

RUR
7 км от МКАД, 2 мин. до ст. Болшево. Комнаты изолированные, с/у раздельный, 
новая входная дверь. Требует косметики. Рядом школа, магазины. Более 3-х лет, 
срочная свободная продажа, ипотека возможна.

Продается 3х-комнатная квартира
МО, Мытищи, ул. Летная, 24, корп. 2

+7 (965) 212-23-62
+7 (495) 582-07-41

+7 (965) 212-23-62
+7 (495) 582-07-41

RUR
C/у раздельный, состояние среднее, свободная продажа, более 3 лет. 
 Рядом бульвар Ветеранов, экобазар.

Продается 3х-комнатная квартира
МО, Мытищи, Новомытищинский пр-т, 80, корп. 1

+7 (926) 531-18-21
+7 (495) 582-07-41

RUR
Квартира в центре города после ремонта, стеклопакеты, очень теплая, за-
менены батареи, на окнах решетки. 58/39см-из/6, с/у совм. В собствен-
ности более 3х лет. Альтернатива подобрана.

58 м2 общая площадь

39 м2 жилая площадь

6 м2 кухня

1 этаж из 5 П 

55 м2 общая площадь

33 м2 жилая площадь

9 м2 кухня

13 этаж из 17  

900 м2 общая площадь

87 м2 общая площадь

60м2 жилая площадь

10 м2 кухня

2 этажа

64 м2 общая площадь

33 м2 жилая площадь

10 м2 кухня

1 этаж из 14 П

Продается 2х-комнатная квартира
МО, Мытищи, Белобородова, 2, корп. 2

+7 (965) 212-23-62
+7 (495) 582-07-41

+7 (905) 570-99-01
+7 (495) 582-07-41

RUR

Продается 2х-комнатная квартира
МО, Мытищи, ул. Станционная, 5

+7 (926) 531-18-21
+7 (495) 582-07-41

RUR
2 минуты пешком до ст. Мытищи, 18 мин. Спутник до Ярославского вок-
зала. Дом 1989 года постройки, 54,7/32,5/9,2, с/у разд., лоджия. В соб-
ственности менее 3- лет, приватизация, легкая альтернатива.

Продается дача в Новожилово
МО, Ярославское шоссе, 80 км от МКАД

RUR

Продается участок в Капустино
МО, Дмитровское шоссе, 7 км от МКАД

+7 (905) 570-99-01
+7 (495) 582-07-41

RUR
ИЖС, рядом озеро. Колодец, бытовка, хозблок. Эл-во. Газ, канализация по 
границе. Соседи построились. Уч. огорожен забором. Вся инфр-ра рядом: 
магазины, детский сад, школа, ресторан, больница.

Продается отличная двухкомнатная квартира. Документы более 3-х лет, 
встроенная кухня с бытовой техникой, вся инфраструктура рядом, сво-
бодная продажа, торг.

Дом 1992 год постройки. С/у раздельный. Центр города, вся инфраструктура в 
шаговой доступности, метро в 2014 году. В собственности менее 3х лет.  Альтер-
натива. Быстрый выход на сделку.

Клееный брус. Газ, эл-во, мебель, кондиционер, встроен. кухня, скважина 
25 м. Газ, канализ. по границе. Участок 10 соток. Лес, пруд. Въезд в СНТ 
через автомат. ворота, охрана. До Торбеева озера 15 км. 

62 м2 общая площадь

41 м2 жилая площадь

7 м2 кухня 

6 этаж из 9 П

63 м2 общая площадь

43 м2 жилая площадь

7 м2 кухня 

1 этаж из 9 П

41 м2 общая площадь

28 м2 жилая площадь

6 м2 кухня

5 этаж из 5 П



 

28

Все листинги агентства представлены на megapol.ru

144005, МО, г. Электросталь,
пр. Ленина, 20 
+7 (496) 577-77-77
+7 (496) 576-43-77
elstallen@megapol.ru
megapol.ru

2010

Продается дом 
Раменский район, д. Григорово, ул. Заречная 

8 (925) 353-52-95
8 (496) 577-77-77

RUR
ИЖС. Вода, газ, электричество, автономная канализация. Участок 15 
 соток, ровный, сухой, огорожен.  Мансарда 70 м2.  Балкон,  лоджия. 2 
санузла. Хозблок, баня, гараж.

ID Продается двухкомнатная квартира
г. Электросталь, пр. Ленина, 24

8 (917) 508-84-49
8 (496) 577-77-77

RUR
Продается двухкомнатная «сталинка» в центре города, санузел раздель-
ный, горячая вода, ПВХ, балкон, квартира более трех лет в собственности. 
Рядом: магазины, детские учреждения, ДК «Октябрь».
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